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Zapraszamy dzisiaj na nabożeństwo wieczorne o godzinie 18:30. Bracia i siostry z Drogi Neokatechumenalnej spotykają się na
placach miast na całym świecie, by dzielić się radością wiary i głosić Ewangelię. Misje na Placach to  głoszenie kerygmatu, czyli Dobrej
Nowiny o Jezusie Chrystusie. W trzy niedziele Wielkanocne katechiści i braci i siostry ze wspólnot mówią o sensie życia, pragnieniu
szczęścia, obwieszczeją wezwanie do nawrócenia, dzielą się doświadczeniem Kościoła, ogłaszają miłość Boga wobec każdego
człowieka. Wspólnoty z naszej parafii będą ogłaszały Dobrą Nowinę o godzinie 16:00 na placu przed kościołem Wniebowstąpienia
Pańskiego Al. KEN 101 (Stacja Metro Stokłosy) Dzisiejsza IV Niedziela Wielkanocna zwana Niedzielą Dobrego Pasterza jest
niedzielą modlitw o powołania kapłańskie i zakonne. W tym dniu modlitwami i ofiarami składanymi na tacę będziemy wspierali
nasze Wyższe Seminaria Duchowne, gdzie kształcą się i fomują przyszli kapłani. Dziś na Mszach świętych przedpołudniowych
będziemy gościli znaną dziennikarkę i pisarkę katolicką p. Patrycję Hurlak, autorkę bestsellerowej książki ”Nawrócona Wiedźma”.
Pani Patrycja opowie o swej najnowszej książce dotyczącej starotestamentalnych żródeł symboliki chrześcijańskiej, a następnie w
kawiarence będzie podpisywała tą pozycję książkową. Serdecznie zapraszamy na spotkanie z p. Patrycją Hurlak.  Kino Mundek ma
zaszczyt zaprosić na seans filmu pt „Figurant” w reżyserii Roberta Glińskiego. Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów  we 
WTOREK  ,   23 kwietnia   o godzinie 19.30. Przewidziane spotkanie z reżyserem. Bilety po 16zł jedynie w holu kina na ½ godz.
przed seansem. Zapraszamy do nabywania i czytania prasy katolickiej oraz do odwiedzenia kawiarenki i sklepiku parafialnego w
domu parafialnym Betania. Można tam kupić prezenty na pierwszą komunię świętą w tym ciesząca się dużym powodzeniem
ilustrowaną Biblię dla dzieci.  Życzymy wszystkim, aby spotkanie ze Zmartwychwstałym Panem przynosiło w naszym życiu pokój i
radość.
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